
Dodatečné informace k ZD - 1
VZ61/2012 „Nákup automobilů“

Dotaz 

V zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Nákup automobilů“ výše uvedeného evidenčního čísla 
zadavatel požaduje u vozu v kategorii „střední třídy“ mimo jiné boční ochranné lišty lakované v barvě 
vozu a asistent rozjezdu do kopce. Značka, jejímž jsme autorizovaným prodejcem, v kategorii střední 
třídy ukončila příjem objednávek a výrobu stávajícího modelu, který měl boční lišty lakované ve své 
výbavě a asistent rozjezdu do kopce bylo možno objednat jako mimořádnou výbavu. Model však již 
nelze objednat. Mohli bychom řešit nabídkou skladových vozů, avšak bez asistenta rozjezdu do kopce 
nebo objednávkou nástupnického modelu 3. generace, avšak bez bočních ochranných lišt, protože 
nejsou v nabídce (nové designové pojetí vozu s tímto prvkem nepočítá). Všechny zadané parametry 
splňuje jiný model, zařazený ale do kategorie „nižší střední třídy“.

Dotaz tedy zní: Bude zadavatel u modelu střední třídy akceptovat absenci asistenta rozjezdu do kopce 
nebo bočních ochranných lišt, eventuálně bude zadavatel akceptovat model, zařazený do kategorie 
„nižší střední třída“? 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje dodání vozidel, která splní požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, 
v příloze č. 2 – Technická specifikace.

V Praze dne 9.1.2013
Zpracoval: Kettner


		2013-01-09T09:42:41+0100
	<žádný>




